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Årsrapport og ny hjemmeside for World Outgames 2009 

Et sikkert bevis på at World Outgames 2009 nærmer sig er, at den første årsrapport for projektet nu 
foreligger - rapporten er vedhæftet som fil. Samtidig er World Outgames nye hjemmeside netop lagt 
ud på nettet. Direktør for World Outgames sekretariat Uffe Elbæk fortæller om det første års arbejde: 
”2007 var på mange måder et år, hvor der blevet sået og dermed forhåbentligt skabt de rette 
forudsætninger og den rette platform for en god høst i 2008 og 2009”. 
 
 
World Outgames er en international sports-, kultur- og menneskerettig-hedsbegivenhed, der synliggør og 
hylder livskraften i det globale LGBT-miljø (Lesbian, Gay, Bisexsual and Transseksuel) og sætter fokus på 
alle menneskers frihed, World Outgames bringer på en gang verden til København og København til verden. 
World Outgames 2009 finder sted fra d. 25. juli til 2. august 2009.  
 
Sekretariatet for World Outgames har i løbet sit første år etableret et stærkt samarbejde med både 
græsrødderne og store etablerede organisationer, virksomheder og offentlige myndigheder. Indtil videre har 
sekretariatet fået mere end 80 samarbejdspartnere (se bilag i årsrapporten) fra ind- og udland, der vil 
deltage aktivt med forberedelsen og gennemførelsen.  
 
Uffe Elbæk fortæller om det første års store arbejde med at præsenterer World Outgames for et væld af 
danske, europæiske og andre internationale samarbejdspartnere: ”Vi kan på ingen måde klage over den 
modtagelse arrangementet har fået hos græsrødderne og det etablerede Danmark samt ikke mindst hos 
centrale internationale organisationer, fonde og nøglepersoner. Jeg bliver glad over at se ned over listen 
over samarbejdspartnere, fordi det afspejler den solide forankring arrangementet allerede har fået i det lille 
år sekretariatet har eksisteret. En forankring, som er afgørende for at World Outgames bliver en succes og 
på samme tid får skabt den varige værdi for København og for det danske samfund, vi arbejder hårdt for”.  
 
En ny hjemmeside, www.copenhagen2009.org, præsenterer World Outgames 2009 og bliver et af de 
vigtigste redskaber i sekretariatets kampagne både nationalt og internationalt for at få budskabet ud til en så 
bred kreds som muligt.  
 
”Godt nok har World Outgames en klar primær målgruppe, nemlig homoseksuelle, biseksuelle og 
transpersoner. Men alle er velkommen”, udtaler direktør Uffe Elbæk og uddyber: ” lige så vigtigt det er, at 
verden bliver inviteret til Danmarks hovedstad, lige så megen vægt lægger vi på, at den almindelige 
københavner og turist har lyst til at være med til de seriøse, sjove eller sociale aktiviteter samt ikke mindst til 
de talrige kulturelle arrangementer der finder sted under World Outgames”.  
 
For mere information kontakt: Uffe Elbæk, Tel: 33 77 87 31 eller mobil: 25 54 03 94  
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